
LL-00061 «Digitāli pieejami un pievilcīgi zudušā 
kultūras mantojuma tūrisma galamērķi Zemgalē un 

Ziemeļlietuvā»/ Reclaimed history

Seminārs
 “Ieejas maksu digitālie risinājumi tūrisma un 
kultūrvēsturisko un dabas objektu teritorijās” 

(13.09.2024)

Rema Kalniņa, TrekTours pieredzes stāsts



8-10.marts, 2013.gads

100 KM

50 

STUNDAS

2 draugi

Kopīgs izaicinājums

Neziņa 

Ideja



Pēc adrenalīna izsalkušie

Līdzīgi domājošie

Trakie





E-biļešu sistēma 

Nr. 1
+ Tipiska biļešu sistēma

+ Ievāc nepieciešamos datus 

par apmeklētājiem

+ Informāciju par 

apmeklētājiem iegūst aptaujas 

veidā

-Salīdzinoši augstas 

apkalpošanas izmaksas par 

katru no klientiem

-Kopējā sistēma = neērta







E-biļešu sistēma 

Nr. 2 + Elastīga sistēma

+ Viss viss vienā vietā

+ Informāciju par 

apmeklētājiem iegūst EXCEL 

formātā

-Biļešu reģistrāciju iespējams 

fiksēt vienreiz

-Darbs ar EXCEL = lēns

-Vēlme pēc papildu informācijas 

par apmeklētājiem





E-biļešu sistēma 

Nr. 3

+ Izveidota sava sistēma

+ Masu pasākumu un 

pasākumu vadības sistēmas

+ Biļetes

+ Vajadzīgā funkcijas: 

starta/finiša uzskaite

+ Diplomi

+ Pārgājienu statistika

-Dārgi

-Laikietilpīgi

-Vieta kļūdām



Masu 

pārgājieni

C19 = SOLO

Sistēma no 

nulles

Problēmas = 

risinājums

2022: TT 

lietotne • 2 versijas

• Pievienotas jaunas 

iespējas lietotnē

• Oriģināli maršruti

• Skaisto / slepeno vietu 

parādīšana drošā un 

pieejamā veidā

• Pārgajiena detaļas: 

pievienotas iepriekš



Par mums: no masu līdz Solo pārgājieniem

Masu pārgājienu pasākumi

Solo pārgājienu maršruti
Privātie uzņēmumu pārgājieni



TrenkTuro žygeivių skaičiaus augimas2015 - 2024 skaitļos

250 000 dalībnieku

260 rīkotu pārgājienu (56 Masu pārgājienu)

3500 iedvesmotu jauniešu brīvprātīgo darbā









Ikvienam ir iemesls doties 
pārgājienā! Kāds ir tavējais?

Rema Kalniņa
rema@trektours.lv

+371 25494647
www.trektours.lv


	1. slaids
	2. slaids
	3. slaids
	4. slaids
	5. slaids
	6. slaids
	7. slaids
	8. slaids
	9. slaids
	10. slaids
	11. slaids
	12. slaids
	13. slaids
	14. slaids
	15. slaids
	16. slaids
	17. slaids

